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KADIN VE AİLE ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 2022 YILI FAALİYETLERİ



İŞ-AİLE YAŞAM PANELİ
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 ÇOMÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Çanakkale İl Jandarma
Komutanlığı işbirliğiyle organize edilen İş-Aile Yaşam Dengesi Paneli, 18.02.2022 tarihinde
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Troia KültürMerkezinde gerçekleştirildi.

 Açılış konuşmasını Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı
Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN’ın yaptığı programda Doç. Dr. Gürkan Ergen: Aile İçi İletişim, Prof. Dr.
Demet Güleç Öyekçin; Öfke Kontrolü ve Stres İle Başa Çıkma, Prof. Dr. Dilek Dönmez Polat ise
Psikolojik Şiddet konularında bilgiler aktardılar.
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GELECEĞİN DİNAMİĞİ: GÜÇLÜ KADINLAR 
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 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ), T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çanakkale İl
Müdürlüğü ile Kadın ve Demokrasi Derneği Çanakkale Şubesi işbirliğiyle organize edilen 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü Programı 08.03.2022 tarihinde Troia KültürMerkezinde gerçekleştirildi.

 Açılış konuşmalarını ÇOMÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve AraştırmaMerkeziMüdürü Prof.
Dr. Pelin Kanten, Çanakkale KADEM Kurucusu Aynur Yavaş, Çanakkale Aile ve Sosyal Hizmetler İl
MüdürüMuhammet Mermer ve ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat yaptılar.

 Davetli konuşmacılardan Tahsildaroğlu CEO’su Sevdil Yıldırım “Şirket Üst Yönetimlerinde Kadın”,
Kale Grubu İnsan Kaynakları Başkan Yardımcısı Selda Seçkinler ise “Üreten Kadın” konularında
sunumlar gerçekleştirdiler.
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8 MART 8 KADIN TEDx ETKİNLİĞİ
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 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi ve Çanakkale Koleji işbirliğiyle “8 Mart Dünya Kadınlar Günü” kapsamında düzenlenen “8
Mart 8 Kadın” temalı TEDx etkinliği 08.03.2022 tarihinde İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezinde
gerçekleştirildi.

 Etkinlikte ÇOMÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Pelin
Kanten, ÇOMÜ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Özlem Yayıntaş, ÇOMÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Resim Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Evren Karayel Gökkaya, Dünya Serbest Dalış Şampiyonu Milli Sporcu Birgül Erken, Psikolojik
Danışman-Psikodramatist-Eğitimci-Yazar Prof. Dr. Bilge Uzun, Çanakkale Belediye Başkan
Yardımcısı Özleyiş Çetin, Şef-Kadın Girişimci Dilan Atasev de sunum gerçekleştirdiler.
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KADIN VE MEDYA SEMİNERİ
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 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve
AraştırmaMerkezi iş birliğinde 23.05.2022 tarihinde gerçekleştirildi.

 Seminerde ‘Olağan Dışı Durumlarda Kadın ve Medya’ üzerine açılış konuşmasını Doç. Dr. Hicran
Özlem Ilgın, ‘Haberde Kadın Temsili’ üzerine konuşmasını Doç. Dr. Serhat Çoban gerçekleştirdi.
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AİLE EĞİTİM PROGRAMI (AEP)

10

 Çanakkale Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Aile Eğitim Programı (AEP)
kapsamında 05.10.2022 tarihinde eğitimler düzenlenmiştir.

 Düzenlenen eğitimler ÇOMÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürlüğü’nce desteklenmiş ve üniversitemiz akademisyenleri de Etkili Sunum Teknikleri, Temel
Görüşme Teknikleri, Protokol ve Davranış Kuralları, Tükenmişlik Sendromu konularında eğitim
verdiler.
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KADINA YÖNELİK ŞİDDET İLE MÜCADELE PANELİ
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 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi ev sahipliğinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Çanakkale Kadın ve Demokrasi
(KADEM) işbirliğiyle 24.11.2022 tarihinde Troia KültürMerkezinde gerçekleştirildi.

 Açılış konuşmalarını ÇOMÜ Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
Prof. Dr. Pelin Kanten, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Çanakkale KADEM Temsilcisi Özlem
Atıcı yaptılar.

 Program kapsamında Büyükelçi Fatma Ceren Yazgan ise “Diploması Boyutuyla Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele”, Zeynep Türkoğlu “Medya Perspektifinden Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele”, ÇOMÜ Sosyoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Devrim Topses ise “Türkiye’de
Kadına Yönelik Şiddetin Sosyolojik Temelleri” konulu sunumlarını gerçekleştirdiler.
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KADIN VE MEDYA SEMİNERLERİ SERİSİ II
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 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) İletişim Fakültesi ve ÇOMÜ Kadın ve Aile
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile yapılan Kadın ve Medya Seminerleri
Serisinin ikincisi 02.12.2022 tarihinde Necip Fazıl Kısakürek Salonunda gerçekleştirildi.

 Açılış konuşmasını İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Deniz Yengin’in yaptığı
programda Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serhat Çoban “Medyada Kadın Temsili”,
İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın “Olağan Dışı Durumlarda Kadın ve Medya”, Sosyal
Bilimler MYO öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Onur Bayram “Gazete Fotoğrafları ve Cinsiyet
Rolleri” başlıklı konularda sunumlarını yaptılar.
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KADIN GİRİŞİMCİLİK HİKAYELERİ PANELİ
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 Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) 10. yıl etkinlikleri kapsamında Çanakkale Onsekiz Mart
Üniversitesi (ÇOMÜ) Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Kadın Girişimciler İcra Kurulu ve
Kadın Girişimciler Topluluğu iş birliğinde düzenlenen “Kadın Girişimcilik Hikâyeleri” paneli,
29.12.2022 tarihinde Troia Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

 Açılış konuşmasını Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı
Doç. Dr. Hicran Özlem Ilgın’ın yaptığı programda ÇTSO Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı
Birce Bilici Şimşek, Ekobigsol Organik Solucan Gübresi Üreticisi Emel Torun, Cheesy Dream
Pasta’nın sahibi Nurten Acar konuşmalarını gerçekleştirdi.
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TEŞEKKÜRLER
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